
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 61,088,748 58,090,656 2,998,092

200 세외수입 844,683 790,547 54,136

210 경상적세외수입 544,794 491,583 53,211

216 이자수입 544,794 491,583 53,211

216-01 공공예금이자수입 544,794 491,583 53,211

[ 사회복지기금 ] 17,313 8,797 8,516

< 주민복지과 > 17,313 8,797 8,516

○기금예치금 이자수입 17,313 8,797 8,516

[ 중소기업육성기금 ] 36,355 34,662 1,693

< 일자리경제과(투자경제과) > 36,355 34,662 1,693

○이자수입 36,355 34,662 1,693

[ 체육진흥기금 ] 4,643 4,254 389

< 스포츠산업과(홍보체육과) > 4,643 4,254 389

○공공예금 이자수입 4,643 4,254 389

[ 식품진흥기금 ] 533 550 △17

< 농식품유통과 > 533 550 △17

○기금예치금 이자수입 533 550 △17

[ 양성평등기금 ] 6,385 6,345 40

< 가족행복과(여성가족과) > 6,385 6,345 40

○기금예치금 이자수입 6,385 6,345 40

[ 농업발전기금 ] 34,087 14,688 19,399

< 농업해양정책과(친환경농업과) > 34,087 14,688 19,399

○기금적립금 이자 34,087 14,688 19,399

[ 농산물가격안정기금 ] 167,818 144,770 23,048

< 농식품유통과 > 167,818 144,770 23,048

○기금예치금 이자수입 167,818 144,770 23,048

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 207,660 207,517 143

< 수도사업소 > 207,660 207,517 143

○대불하수종말처리장적립금이자수입

207,660 207,517 143

경정 1,442,833원 * 12월

경정 36,355,000원 * 1회

경정 4,643,790원 * 1회

경정 533,070원 * 1회

경정 6,385,060원 * 1회

경정 34,087,390원 * 1회

경정 167,818,550원 * 1회

경정 207,660,700원 * 1회

220 임시적세외수입 299,889 294,964 4,925

224 기타수입 299,889 294,964 4,925

224-07 그외수입 299,889 294,964 4,925

[ 사회복지기금 ] 24,889 19,964 4,925

< 주민복지과 > 24,889 19,964 4,925
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○자활사업 정산 수입 17,925 13,000 4,925경정 17,925,000원 * 1식

230 지방행정제재ㆍ부과금 0 4,000 △4,000

231 과징금 0 4,000 △4,000

231-01 과징금 0 4,000 △4,000

[ 식품진흥기금 ] 0 4,000 △4,000

< 농식품유통과 > 0 4,000 △4,000

○식품위생법 위반에 따른 과징금 0 4,000 △4,000경정 0원

700 보전수입등및내부거래 60,217,965 57,274,009 2,943,956

710 보전수입등 54,562,108 54,578,718 △16,610

713 융자금원금수입 134,690 151,300 △16,610

713-01 민간융자금회수수입 134,690 151,300 △16,610

[ 농업발전기금 ] 134,690 151,300 △16,610

< 농업해양정책과(친환경농업과) > 134,690 151,300 △16,610

○융자금 회수 134,690 151,300 △16,610경정 134,690,000원 * 1회

720 내부거래 5,655,857 2,695,291 2,960,566

721 전입금 5,655,857 2,695,291 2,960,566

721-03 기타회계전입금 5,655,857 2,695,291 2,960,566

[ 체육진흥기금 ] 2,341,441 1,941,441 400,000

< 스포츠산업과(홍보체육과) > 2,341,441 1,941,441 400,000

○[일반회계 전입금] 2,341,441 1,941,441 400,000

Ο 전국 도단위 체육대회 유치 행사사업 보조지원

717,000 317,000 400,000

[ 식품진흥기금 ] 708,966 148,400 560,566

< 농식품유통과 > 708,966 148,400 560,566

○일반회계 전입금 708,966 148,400 560,566

[ 농업발전기금 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 농업해양정책과(친환경농업과) > 1,000,000 0 1,000,000

○농업발전기금 출연금 1,000,000 0 1,000,000

[ 재난관리기금 ] 1,500,000 500,000 1,000,000

< 군민안전과(안전총괄과) > 1,500,000 500,000 1,000,000

○기타회계전입금 1,500,000 500,000 1,000,000

경정 717,000,000원 * 1회

708,966,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1회

경정 1,500,000,000원 * 1식
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